[image: ]

ДУМА
БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
19 февраля 2025 г.						                                   № 521
рп. Боровский
Тюменского муниципального района

[bookmark: OLE_LINK104][bookmark: OLE_LINK103][bookmark: OLE_LINK102][bookmark: OLE_LINK52]О досрочном прекращении полномочий депутата Думы муниципального образования поселок Боровский шестого созыва Глухарева А.С.

Рассмотрев письменное заявление Глухарева Александра Сергеевича депутата Думы муниципального образования поселок Боровский по избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 26 Устава Боровского сельского поселения, Дума Боровского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования поселок Боровский Глухарева Александра Сергеевича, по избирательному округу №3 на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией муниципального образования поселок Боровский, и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в сети «интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Думы                                                                      В.Н. Самохвалов

image1.jpeg
L\ g